НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ!

Председателю правления

Ассоциации содействия развитию предпринимательства

"Институт проблемного анализа предпринимательских и инвестиционных рисков"

 (Ассоциация "ИПАР", г. Москва)

«___» __________ 20 __ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Настоящим просим Вас рассмотреть вопрос о вступлении нашей организации в члены Ассоциации содействия развитию предпринимательства "Институт проблемного анализа предпринимательских и инвестиционных рисков". С Уставом Ассоциации «ИПАР» ознакомлены и обязуемся его соблюдать. Цели и задачи Ассоциации понятны, принципы ее работы мы разделяем.
Обязуемся вести свою работу на основе "Антикоррупционной Хартии российского бизнеса", политик конплаенс Ассоциации и строгого соблюдения положений действующего законодательства Российской Федерации.
Готовы делегировать Ассоциации полномочия осуществлять защиту интересов нашей организации в государственных, надзорных и регулирующих органах по согласованным вопросам в рамках уставной деятельности, представлять в согласованных случаях консолидированную позицию членов Ассоциации в судебных и правоохранительных органах, проводить в этих целях экспертные исследования и иную работу в соответствии с Уставом Ассоциации  от имени нашей организации.
С уважением,
	Должность руководителя
	___________________

(подпись)
	И.О. Фамилия

	М.П.